
 

HALJALA VALLAVALITSUS 
KORRALDUS 

 

Haljala          12. mai 2021 nr  212 

 

Vallavara kasutamise hinnakiri 

 

Haljala Vallavolikogu 21.08.2018 määruse nr 34 „Haljala vallavara valitsemise kord“ § 13 lg 2 

punkti 2 alusel  
 

Haljala Vallavalitsus otsustab: 

 

1. Kinnitada vallavara kasutusse andmise hinnakiri järgmiselt: 

- traktor ja rannapuhastusmasin 55 €/tund  

- traktor ja hooldusniiduk 50 €/tund  

- traktor ja tänavapuhastushari 50 €/tund 

- traktor ja esilaadur 35 €/tund 

2. Punktis 1 nimetatud hindadele lisandub kohalesõidu tasu 25 €/tund. 

3. Majandus- ja planeerimisosakonna juhatajal on õigus sõltuvalt objektist ja töö iseloomust 

otsustada ja kokku leppida korralduse punktides 1 ja 2 sätestatud teenuse hindadest 

kõrgemates hindades. 

4. Korraldus jõustub vastuvõtmisest. 

5. Korralduse peale võib esitada haldusmenetluse seaduse alusel vaide Haljala Vallavalitsusele 

(asukohaga Mere tn 6, Võsu alevik) või halduskohtumenetluse seadustiku alusel kaebuse 

Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajasse (Kooli tn 2, Jõhvi) 30 päeva jooksul korralduse 

saamise päevast arvates.  

 

/allkirjastatud digitaalselt/  

Ivar Lilleberg       /allkirjastatud digitaalselt/ 

vallavanem       Riina Must 

vallasekretär 

 


